

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шимкуская средняя общеобразовательная школа" Янтиковского района Чувашской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	44	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	46	5	0	0	0	0
из них женщины	36	36	0	31	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10	класс 11	класс 12	класс 13	класс 14	класс 15	класс 16							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель (химии и биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель (чувашского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Педагогические работники

Работники административно-управленческого персонала

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Емельянова Елена Семеновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Социальный педагог

(должность)



(подпись)

Кузьмина Анастасия Алексеевна

(Ф.И.О.)

31.03.2022

(дата)

Учитель ИЗО и технологии

(должность)



(подпись)

Петров Валерий Анатольевич

(Ф.И.О.)

31.03.2022

(дата)

Учитель начальных классов

(должность)



(подпись)

Иванова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

31.03.2022

(дата)

Учитель физической культуры и ОБЖ

(должность)



(подпись)

Давыдов Николай Филимонович

(Ф.И.О.)

31.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4803

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузьмина О.В.

(Ф.И.О.)

28.03.2022

(дата)